3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2018 года                      № 10                                    п.Молодежный
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Черниговского сельского поселения Белореченского района, уполномоченных на их осуществление
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля     (надзора) и муниципального контроля», решением Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района  от 29 мая 2017 года № 102 «Об  утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Черниговского  сельского поселения Белореченского района  уполномоченных на их осуществление», руководствуясь статьей 32  Устава Черниговского  сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Черниговского сельского поселения Белореченского района, уполномоченных на их осуществление (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Черниговского сельского поселения Белореченского района               (Панеш).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского сельского поселения
Белореченского района

С.В. Гордеева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Черниговского сельского поселения

Белореченского района

от 20.02.2018г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и контроля

и органов местного самоуправления

Черниговского сельского поселения Белореченского района,

уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	Наименование вида

муниципального

контроля
	Орган местного самоуправления Черниговского сельского поселения Белореченского района, уполномоченный на осуществление муниципального контроля (специалисты администрации Черниговского сельского поселения, ответственное за проведение контроля
	Нормативный

правовой акт

органа местного самоуправления, регламентирующий

деятельность по

осуществлению

муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный

контроль в области торговой деятельности

	Ведущий специалист финансового отдела
	Постановление   администрации     Черниговского сельского поселения           Белореченский район от 05 мая 2014 года  №61 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района»

	2.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
	Заместитель главы
	Постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2015 года № 147 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции» «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Черниговского сельского поселения Белореченского района»

	3.
	Внутренний финансовый контроль
	Начальник финансового отдела
	Постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 27 мая 2015 года №75 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Черниговского сельского поселения Белореченского района»

	4.
	Контроль в области благоустройства
	Ведущий специалист финансового отдела
	Постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 24 ноября 2014 года №168 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Черниговского сельского поселения Белореченского района»

Начальник общего отдела администрации

Черниговского сельского поселения
О.С. Кероджан